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Zdravotnicka zachranna sluzba Jihomoravského kraje, pfispévkova
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Zdravotnicka zachranna sluzba Jihomoravského kraje, pfispévkova

organizace
ICO: 00346292
Datova schranka: rvbmvri

Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Pfedmét smlouvy:

Datum uzavieni:

Cislo smlouvy / &. jednaci:
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:
Hodnota v¢. DPH:

Smluvni strany:

Nazev:

ICO:

Datova schranka:
Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Kamenice 798/1d, 62500 Brno, CZ

Kupni smlouva - IT vybaveni
20.12.2018
2018007749

690 810,10 CZK
835 880,22 CZK

SOFTCOM GROUP, spol. s r.0.
25623290

28. pluku 458/7, Praha - VrSovice, 10100



Prilohy:

2018007749-Softcom-KS.pdf
1.35 MB, 20.12.2018 12:48:41
8e52h6a240122403380f7b498dcfe0d0310549df3d957ec3b0c9a28968faded9

Adresa zaznamu:
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